

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



ZATRZYMANI PSEUDOKIBICE USŁYSZELI ZARZUTY

Data publikacji 27.11.2014

Policjanci postawili zarzuty popełnienia przestępstw i wykroczeń sześciu osobom zatrzymanym po niedzielnych zamieszkach, do jakich doszło przy ulicy Sportowej w Mielcu. Zatrzymani to pseudokibice Zagłębia Sosnowiec, którzy przyjechali na mecz swojej drużyny z drużyną Stali Mielec.

W niedzielę około godziny 16 przy ulicy Sportowej w Mielcu doszło do ataku pseudokibiców Zagłębia Sosnowiec na policjantów zabezpieczających mecz piłkarski. Na niedzielne spotkanie pomiędzy drużynami Stali Mielec i Zagłębia Sosnowiec przyjechało około sześciuset kibiców z Sosnowca i Bielska Białej. W piątek mielecki klub sportowy podjął decyzję o niewpuszczeniu na mecz kibiców drużyny przyjezdnej z uwagi na to, że w terminie do mieleckiego klubu nie wpłynęła autoryzowana lista kibiców chcących wziąć udział w piłkarskim wydarzeniu.

Kibice drużyny Zagłębia Sosnowiec, mimo że zostali poinformowani przez klub o podjętej decyzji, przyjechali do Mielca i próbowali przedostać się na stadion. Interweniujący policjanci zostali przez kibiców obrzuceni butelkami i petardami. W stronę kordonów policyjnych zostały wyrzucone zapalone race. Funkcjonariusze zatrzymali sześciu najbardziej agresywnych pseudokibiców, którzy zostali osadzeni w aresztach.

Zatrzymani to mieszkańcy Sosnowca, Grunwaldu oraz Dąbrowy Górniczej. Mają od 21 do 45 lat. W chwili zatrzymania wszyscy byli nietrzeźwi. Policjanci postawili pięciu podejrzanym zarzut czynnej napaści na funkcjonariuszy publicznych. Jeden z zatrzymanych usłyszał zarzut zakłócania porządku publicznego i nie stosowania się do polecenia opuszczenia zbiegowiska publicznego.

Część z zatrzymanych przyznała się do popełnienia zarzucanych im czynów i złożyła obszernie wyjaśnienia. Podejrzani w trybie przyspieszonym stanęli przed sądem. Wobec dwóch pseudokibiców sąd zastosował karę 6 miesięcy pozbawienia wolności w zawieszaniu na dwa lata, wobec pozostałych grzywny w wysokości od 1000 do 1500 złotych.

(KWP w Rzeszowie / dm)